
Bucharest, Autogara 
[Bukarest, Autóbusz-állomás] 

Ploiesti

Brasov [Brassó]

Fagaras [Fogaras]

03:45

Nadlac – Graniță

Szeged, Autóbusz-állomás

Csanádpalota – Országhatár

Bucharest ► Szeged ► Budapest ► Bremen

Érvényes: / Valid from: 
2021. 06. 04.

Megállóhelyek / Stops

A járatok csak pénteken közlekednek.
These services run on Fridays only. 

i

Sinaia 

Budapest, Népliget 

Bratislava – 
Pozsony

05:00

06:15

07:30

08:45

03:30

06:00

07:30

(+1) EET

       CET

Bremen ► Budapest ► Szeged ► Bucharest  

Megállóhelyek / Stops

i

Sibiu [Nagyszeben]

Sebes [Százsebes]

10:30

11:30

Orastie [Szászváros]

Deva [Déva]

12:15

13:30

Lipova [Lippa]

Arad, Autogara [Arad, Autóbusz-állomás]

15:30

16:30

Szeged, Autóbusz-állomás

Budapest, Népliget 

Bratislava [Pozsony]

17:50

20:30

23:10

Budapest, Népliget 

Bratislava – 
Pozsony

06:00

07:30

Brno

Praha [Prága]

01:00

04:00

Budapest, Népliget 

Bratislava – 
Pozsony

06:00

07:30

Dresden [Drezda] 06:05

08:15

Bratislava – 
Pozsony 07:30Berlin, ZOB [Berlin, Autóbusz-állomás] 09:00

07:3012:45

Budapest, Népliget 06:00Bremen [Bréma] 14:30

Hamburg

Rusovce – Hranice

Rajka – Országhatár

Kúty – Hranice

Lanžhot – Pohraniční 

Berlin, Flughafen [Berlin, Repülőtér] 

Breitenau – die Landesgrenze

 Krásný Les – Pohraniční 

Szeged, Autóbusz-állomás

Budapest, Népliget 

03:30

06:00

Bratislava – 
Pozsony

Rusovce – Hranice

Rajka – Országhatár

Kúty – Hranice

Lanžhot – Pohraniční 

Breitenau – die Landesgrenze

 Krásný Les – Pohraniční 

Bremen [Bréma]

Hamburg

Berlin, ZOB [Berlin, Autóbusz-állomás] 

Berlin, Flughafen [Berlin, Repülőtér] 

Dresden [Drezda]

Praha [Prága]

Brno

Bratislava [Pozsony]

Budapest, Népliget 

Szeged, Autóbusz-állomás

Nadlac – Graniță (+1) EET

Csanádpalota – Országhatár        CET

Arad, Autogara [Arad, Autóbusz-állomás] 

Lipova [Lippa]

Deva [Déva]

Orastie [Szászváros]

Sebes [Százsebes]

Sibiu [Nagyszeben]

Fagaras [Fogaras]

Brasov [Brassó]

Sinaia 

Ploiesti

Bucharest, Autogara –
Bukarest, Autóbusz-állomás 

A járatok csak vasárnap közlekednek.
These services run on Sundays only. 

Érvényes: / Valid from: 
2021. 06. 04.
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12:15

16:00

16:35

19:15

21:20

23:59

01:50

04:35

06:45

09:45

10:30

12:30

13:00

14:00

15:00

16:30

17:45

19:00

20:00

21:15

A járatok belföldi utazásra nem vehetők igénybe. A menetrend változtatásának jogát fenntartjuk.
These services are not available for domestic travel. Timetables are subject to change.

NEMZETKÖZI AUTÓBUSZJÁRATOK
INTERNATIONAL COACH SERVICES

Bucharest [Bukarest] ◄► Szeged ◄► Budapest ◄► Bremen [Bréma]926


